
Kombisol E 30ml pro hosp. zvířata

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:21
1/2

Kód produktu 18440 
Hmotnost 0,0400 

Kombisol E je určen pro všechny druhy hospodářských
zvířat se zvýšenou potřebou vitaminu E.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Kombisol E 30ml pro hosp. zvířata

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:21
2/2

Popis
Je vhodný na prevenci tukové degenerace jater, při
poruchách plodnosti samců i samic, při nutriční
encefalomalacii, svalové dystrofii, edémové chorobě a
exsudativní diatéze drůbeže. Snižuje výskyt syndromu
náhlých úhynů nebo některých kardiovaskulárních a
endokrinních poruch. Zvyšuje imunitní odpověď a
adaptaci na stres. Způsob použití: Kombisol E se přidává
do pitné vody nebo mléka zpravidla po dobu 5-10 dnů.
Aplikaci lze opakovat po 3-4 týdnech. Roztok je nutno
připravovat denně čerstvý, chránit jej před přímým
slunečním světlem a co nejrychleji spotřebovat.
Nepodávat neředěný přípravek! Dávkování: drůbež -
200-300ml/1000l pitné vody, 0.2-0.3 ml/10kg ž.hm.
(2-3ml/100kg ž.hm)/den. Savci - (0,04-4ml/100kg
ž.hm)/den. Složení v 1ml: účinné látky - vitamin E
(3a700) 200mg. Pomocnmé látky: čištěná voda, glyceryl
polyethylenglykol ricinoleát (E484). -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


